[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СУОЯРВСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  26.01.2017 года

                                                                № 40
О внесении изменений в постановление № 356 от 28.07.2016
«О порядке утверждения и доведения до главных распорядителей и получателей средств бюджета муниципального образования «Суоярвский район» предельных объемов финансирования оплаты денежных обязательств в соответствующем периоде текущего финансового года»
В соответствии с пунктом 2.1. соглашения об осуществлении Управлением Федерального казначейства по Республике Карелия функций по исполнению бюджета муниципального образования «Суоярвский район» при кассовом обслуживании исполнения бюджета органами Федерального казначейства» от 28.12.2016 года  Администрация муниципального образования «Суоярвский район» постановляет:

1. внести изменения в постановление администрации № 356 от 28.07.2016 «О порядке утверждения и доведения до главных распорядителей и получателей средств бюджета муниципального образования «Суоярвский район» предельных объемов финансирования оплаты денежных обязательств в соответствующем периоде текущего финансового года» следующим образом:
1.1 дополнить новым пунктом 4 следующего содержания:
«применить данный порядок с 01.01.2017 года к Администрациям Поросозерское сельское поселение, Вешкельское сельское поселение, Лоймольское  сельское поселение, Найстенъярвское сельское поселение».

Глава администрации  муниципального образования                                          Г.Г.Данько

«Суоярвский район»

Разослать: Дело, финансовое управление, отдел бухучета и отчётности, муниципальное учреждение «Управление образования Суоярвского района»,Поросозерское сельское поселение, Вешкельское сельское поселение, Лоймольское  сельское поселение, Найстенъярвское сельское поселение.